
 

1 
 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 2/23 

 

Místo konání: hostinec U Pepíčka, č. p. 58, 252 10, Zahořany 

Doba konání: 28. 11. 2023 od 17:00 hodin 

 

Přítomni: Dan Březina (předseda, ZS3), Pavel Jeřábek (ZS3), Jaroslav Novák (ZS4),  Jana Chvátalová (ZS1) 

Omluveni: Vladimír Dlouhý (obec Jíloviště, ZS2), Dagmar Holková (obec Bratřínov, ZS4), Pavel Král (ZS1) 

Hosté: Radka Čuříková (kancelář MAS), neúčastní se hlasování 

 

1. Zahájení 

Předsedající přivítal všechny přítomné a zahájil jednání výběrové komise v 17h. Konstatoval, že schůze 

byla řádně svolána, přítomni jsou 4 členové výběrové komise a zároveň je dodržen poměr veřejného a 

soukromého sektoru, stejně jako žádná ze zájmových skupin nedisponuje většinou. Výběrová komise 

je tedy usnášeníschopná. Před zahájením jednání byl všemi přítomnými podepsán Etický kodex. 

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající navrhl, aby zápis ověřili svým podpisem všichni přítomní členové výběrové komise, kteří 

budou zároveň parafovat i vyplněné kontrolní listy. Zapisovatelem pak byl určen Daniel Březina. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. VK2/23/1: Výběrová komise souhlasí se způsobem ověření a provedení zápisu. 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/1 bylo schváleno. 

 

2. Věcné hodnocení projektových záměrů IROP (výzva HAS) 

Předsedající zrekapituloval hlavní náplň dnešního jednání – věcné ohodnocení podaných projektových 

záměrů, vč. jejich vyhodnocení a schválení seznamu dle dosažených bodů ve výzvě IROP – Hasiči: 

• MAS 03 – IROP 061/01/HAS, (Oznámení o změně Výzvy MAS 03 – IROP 061/01/HAS). 

Komise projednala jednotlivé podané projektové záměry, které úspěšně prošly administrativní fází 

kontroly ze strany kanceláře MAS a byly dále postoupeny k věcnému hodnocení VK. Proběhla diskuze 

nad obsahem podaných projektových záměrů, jejich kvalitativních měřítek a přínosů v rámci schválené 

strategie SCLLD i programového rámce IROP 2021-2027 MAS Hřebeny, z.s. 

 

Ke každému projektovému záměru byl vyplněn kontrolní list (sekce C, D) a v dílčích kolonkách doplněno 

odpovídající bodové ohodnocení, se kterým se ztotožnili všichni zúčastnění. Vyplněné a podepsané 

kontrolní listy (7ks) jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

Dále proběhlo hlasování o výsledné podobě každého kontrolního listu, tj. ke každému KL existuje 

samostatné usnesení a posledním hlasováním je výsledný seznam sestupně seřazených projektových 

záměrů dle dosaženého bodového ohodnocení. Před hlasováním dal předsedající možnost přítomným 

k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

 

https://www.mashrebeny.cz/wp-content/uploads/2023/06/Vyzva_MAS-03-IROP-061_01_HAS_podp.pdf
https://www.mashrebeny.cz/wp-content/uploads/2023/09/MASH_oznameni-o-zmene-vyzvy-HAS.pdf


 

2 
 

 

 

 

Návrh usnesení č. VK2/23/2: Výběrová komise souhlasí s navrženým hodnocením a podobě 

vyplněného kontrolního listu záměru „Doplnění věcných prostředků požární ochrany pro JSDH Líšnice“ 

podaného obcí Líšnice s dosaženým celkovým počtem bodů 35 a doporučuje ke schválení s výhradou. 

 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/2 bylo schváleno. 

 

 

Návrh usnesení č. VK2/23/3: Výběrová komise souhlasí s navrženým hodnocením a podobě 

vyplněného kontrolního listu záměru „Zvýšení akceschopnosti a bezpečnosti členů zásahové jednotky 

JPO/III SDH Jíloviště“ podaného obcí Jíloviště s dosaženým celkovým počtem bodů 36 a doporučuje ke 

schválení s výhradou. 

 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/3 bylo schváleno. 

 

 

Návrh usnesení č. VK2/23/4: Výběrová komise souhlasí s navrženým hodnocením a podobě 

vyplněného kontrolního listu záměru „Vybavení JSDH Klínec“ podaného obcí Klínec s dosaženým 

celkovým počtem bodů 36 a doporučuje ke schválení s výhradou. 

 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/4 bylo schváleno. 

 

 

Návrh usnesení č. VK2/23/5: Výběrová komise souhlasí s navrženým hodnocením a podobě 

vyplněného kontrolního listu záměru „Vybavení JSDH Bratřínov“ podaného obcí Bratřínov 

s dosaženým celkovým počtem bodů 36 a doporučuje ke schválení s výhradou. 

 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/5 bylo schváleno. 

 

 

Návrh usnesení č. VK2/23/6: Výběrová komise souhlasí s navrženým hodnocením a podobě 

vyplněného kontrolního listu záměru „Vybavení JSDH Hvozdnice“ podaného obcí Hvozdnice 

s dosaženým celkovým počtem bodů 35 a doporučuje ke schválení s výhradou. 

 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/6 bylo schváleno. 

 



 

3 
 

 

 

Návrh usnesení č. VK2/23/7: Výběrová komise souhlasí s navrženým hodnocením a podobě 

vyplněného kontrolního listu záměru „Vybavení JSDH Kytín“ podaného obcí Kytín s dosaženým 

celkovým počtem bodů 35 a doporučuje ke schválení s výhradou. 

 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/7 bylo schváleno. 

 

 

 

Návrh usnesení č. VK2/23/8: Výběrová komise souhlasí s navrženým hodnocením a podobě 

vyplněného kontrolního listu záměru „Vybavení JSDH Zahořany“ podaného obcí Zahořany 

s dosaženým celkovým počtem bodů 34 a doporučuje ke schválení s výhradou. 

 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/8 bylo schváleno. 

 

 

Návrh usnesení č. VK2/23/9: Výběrová komise schvaluje výsledný seznam ohodnocených projektů 

seřazený sestupně dle počtu dosažených bodů v rámci výzvy MAS 03 – IROP 061/01/HAS viz tabulka: 

 

Název projektového záměru Žadatel 
Číslo výzvy 

MAS 
Datum a 

čas podání 
Požadovaná 

dotace 
Počet 
bodů 

Zvýšení akceschopnosti a 
bezpečnosti členů zásahové 
jednotky JPO/III SDH Jíloviště 

obec 
Jíloviště 

MAS 03 – IROP 
061/01/HAS 

30.10.2023, 
17:58 

225.031 Kč 36 

Vybavení JSDH Klínec obec Klínec 
MAS 03 – IROP 
061/01/HAS 

30.10.2023, 
18:30 

128.778 Kč 36 

Vybavení JSDH Bratřínov 
obec 
Bratřínov 

MAS 03 – IROP 
061/01/HAS 

31.10.2023, 
11:05 

128.778 Kč 36 

Doplnění věcných prostředků 
požární ochrany pro JSDH Líšnice 

obec 
Líšnice 

MAS 03 – IROP 
061/01/HAS 

26.10.2023, 
14:00 

187.215 Kč 35 

Vybavení JSDH Hvozdnice 
obec 
Hvozdnice 

MAS 03 – IROP 
061/01/HAS 

31.10.2023, 
15:22 

143.329 Kč 35 

Vybavení JSDH Kytín obec Kytín 
MAS 03 – IROP 
061/01/HAS 

31.10.2023, 
19:04 

237.500 Kč 35 

Vybavení JSDH Zahořany 
obec 
Zahořany 

MAS 03 – IROP 
061/01/HAS 

31.10.2023, 
23:40 

124.655 Kč 34 

 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                4                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK2/23/9 bylo schváleno. 

 

  



 

4 
 

 

 

Výběrová komise pečlivě projednala a ohodnotila všechny přijaté projektové záměry z vyhlášené výzvy, 

které dále postupuje k rozhodnutí Výboru MAS Hřebeny. 

 

 

Všechny hodnocené projektové záměry byly schváleny s výhradou! 

 

Pro žadatele byly zpracovány oznámení o výsledku, tzv. „Vyrozumění VK o doporučení k podpoře 

s výhradou“, kde jsou tyto výhrady specifikovány spolu s podmínkami úprav nutnými pro vydání 

souhlasu MAS viz příloha tohoto zápisu. 

 

 

 

Předsedající poděkoval přítomným členům za účast a v 18:30 hod jednání výběrové komise ukončil. 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne  28. 11. 2023 

 

 

 

 

Zapisovatel: Daniel Březina   …………………………………………………….. 

 

 

 

Ověřovatelé: Pavel Jeřábek   …………………………………………………….. 

 

 

 

Jaroslav Novák   …………………………………………………….. 

 

 

 

Jana Chvátalová  …………………………………………………….. 


